
CATALOGO R ICAMBI  

SISTEMA BREVETTATO
PATENTED SYSTEM

Mod. VAPORE

MACCHINA A CIALDA PER CAFFÉ 

1 GRUPPO

M a c c h i n a  a  CIA   L D E  p e r  c a f f È ,  t È  ed   i n f u s i  D I  E R B E 



1 M a c c h i n a  a  CIA   L D E  p e r  c a f f È ,  t È  ed   i n f u s i  D I  E R B E 

1 GRUPPO - Mod. VAPORE / TELAIO

1

3

5621 23

7

8

15

18

19

20

14

910111213

26 2

16

17

17

27

28

Pos. Codice Descrizione
1 PA002 Pannello frontale mobile Inox
2 PA028B Vaschetta bianca
2 PA028N Vaschetta nera
3 PA004 Griglia vaschetta inox
4 PA035 Piedino gomma 
5 PA085/1 Struttura fissa anteriore
6 PA027B Base bianca 
6 PA027N Base nera 
7 PA025B Pannello laterale SX bianco
7 PA025N Pannello laterale SX nero

8 PA026B Pannello laterale DX bianco con foro 
per snap-in

8 PA026N Pannello laterale DX Nero con foro 
per snap-in

9 PA003 Pannello divisorio interno 
10 PA027B Top bianco 
10 PA027N Top nero 
11 PA006P Coperchio serbatoio con pomello
12 PA034 Serbatoio 2 lt.
13 PA007 Struttura fissa posteriore
14 PA009 Connettore fiss. scatto 10A 250V

15 PA061
Cavo di alimentazione con 
spina Schuko

Pos. Codice DescrizionePos. Codice Descrizione
16 PA010 Interruttore bipolare luminoso 
17 PA060 Segnale luminoso con cavetto 
18 PA059 Interruttore unipolare caffè
19 PA049 Vite fissaggio pannello mobile
20 PA050 Targhetta resinata 4x1
21 PA055 Vite M6X45
23 PA054 Dado M6
26 PA035 Piedino gomma
27 PA010 Interruttore bipolare luminoso
28 PA102 Interruttore unipolare vapore



2M a c c h i n a  a  CIA   L D E  p e r  c a f f È ,  t È  ed   i n f u s i  D I  E R B E 

1 GRUPPO - Mod. VAPORE / SEZIONE GRUPPO

Pos. Codice Descrizione
1 PA024 Piastra inferiore alluminio
2 PA021 Colonnetta filettata inox
3 PA023 Spina 60x8 inox
4 PA031 Forcella inferiore
5 PA020 Forcella superiore 
6 PA022 Spina 25x9 inox
7 PA019 Piastra centrale compensatore
8 PA032 Leva chiusura
9 PA015 Scambiatore calore caffè ottone
10 PA029 Portacialde superiore ottone
11 PA017 Gigleur portacialda
12 PA016 Siluro ottone
13 PA040 Vite M6x16 
14 PA039 Vite M6x35 
15 PA051 Rondella Ø5x11
16 PA047 Vite m 5x8 
17 PA048 Vite grano 
18 PA038 Seeger 
19 PA042 Vite M10x10
20 PA030 Guarnizione collare per compensatore 
21 PA062 Or 119 in vyton 
22 PA063 O-ring 
23 PA064 Molla inox 
24 PA018 Portacialde compensatore
25 PA065 Beccuccio cromato

26 PA066 Resistenza a cartuccia W400 10x80 
V230 Lc=250mm

Pos. Codice Descrizione
27 PA008 Impugnatura a sfera 
28 PA067 Doccia a graffe
29 PA068 Termostato UL 95° riarmo autom.
30 PA069 Termostato 145° R.M. Flangia
31 PA070 Riduzione filetto cilindr.
32 PA071 Raccordo a gomito 1/8m
33 PA036 Raccordo a T 1/8 
34 PA072 Elettrovalvola 3/2 vie n.C 1/8" gas
36 PA074 Pompa Ex5 230V/50Hz
38 PA076 Raccordo dritto 1/8 maschio
39 PA077 Raccordo a l ral 1/8 x 0 6

40 PA078 Utility tubo collegamento da pompa 
a elettrovalvola

41 PA078/1 Utility tubo collegamento da 
compensatore a elettrovalvola

42 PA080 Tubo al silicone 4x7
43 PA080 Tubo al silicone 4x7
45 PA081 Rondella grembialina
46 PA053 Dado
47 PA082 Vite 4X8 
48 PA116 Addolcitore Acqua
49 PA084 O-Ring 147 Vyton 
50 PA044 Vite M 4X12 
51 PA093 Tubo vapore 
53 PA076 Raccordo dritto 1/8 maschio 
54 PA070 Riduzione Filetto Cilindr.
56 PA103 Scambiatore calore vapore ottone 

Pos. Codice Descrizione
57 PA100/1 Blocchetto teflon 
60 PA073 Antivibrante a squadra
62 PA080 Tubo al silicone 4X7
63 PA130 Micropompa NME3S 230-240V/50Hz
64 PA071 Raccordo a gomito 1/8m. 1/8f.
65 PA073 Antivibrante 
66 PA116 Addolcitore acqua 
67 PA129 Gommino antiscottatura 
69 PA098 Tubo silicone trasp. calzato 5x10x50 
70 PA118 Termostato 220° M4x6  R.M.
71 PA069/1 Termostato vapore 155° R.A. 
72 PA099 Siluro ottone 

73 PA131 Resistenza cartuccia W 800 V.230  
LC=250 

74 PA106 Fermo per pistone 
75 PA052 Rondella elastica M5 
76 PA041 Vite M5x10 

PA011 Scatola esterna
PA012 Cartone interno inferiore
PA013 Cartone interno superiore

 41 

 50  47  42  43 

 45

 46 

 48 

49

 1 

 2 

 3  4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 76 

 75

 74
 25 

 26 

 27 

 28 

 29  30 

 31 

 32 

 33  34 

 65

 36  38 

 39 

 56 

 40  51 
 53 

 54 

 67 

 66 

 63 

 73 72

 57 60 

 64
 70

 69 

 61  61  62 

 71



distribuito da:

Via Prati, 3/D - 40069 Zola Predosa (BO)
Tel.: +39 051 756075 - Fax: +39 051 756640

www.ricambigardosi.it


